第３６回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録

記録日：２０１８年１月２０日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１８年１月２０日（土）	 18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス	 会議室５

出席者
川口智廣	 大石雅陽	 吉田祐介	 尾上悠一郎	 乾智雄	 嶺龍太郎	 岩佐大輔

吉松和俊	 道下考幸	 武久勉

議事 1，全国 報告事項

全報６−１	 新年挨拶

全報６−２	 資格創設に関して

全報６−３	 各種スケジュールに関して

全報６−４	 メルマガサービスに関して

全報６−５	 名刺等の制作に関して

全報６−６	 メディア掲載情報

3， 支部報告事項

   支報 8-1 本年度計画発表に関して

    支報 8-2 その他

報告事項 全報 6−1〜全報 6−6に関して、岩佐事務局長から説明がありました。

支報 8-1 本年計画発表に関して・川口理事長から説明がありました。

次月開催日時 ２０１８年２月１０日（土）	 18:15〜20:00

次月開催場所 ももちパレス	 会議室５